

RÉSULTATS | DU 1^{er} TRIMESTRE 2018

10,8 Md€

-1,4%
/1T17*

PRODUIT NET
BANCAIRE

1,6 Md€

-3,8%
/1T17**

RÉSULTAT NET
PART DU GROUPE

DES
RÉSULTATS
SOLIDES

Produit Net Bancaire (PNB): équivalent du chiffre d'affaires

* PNB des pôles opérationnels

** Hors exceptionnels et hors imputation de la totalité des hausses de taxes et contributions pour 2018 (IFRIC 21)

PROGRESSION
DE L'ACTIVITÉ
DES PÔLES OPÉRATIONNELS

AVEC UN EFFET DE CHANGE DÉFAVORABLE ET UN CONTEXTE DE MARCHÉ
MOINS PORTEUR QU'AU 1T17 EN EUROPE

4 Md€

+0,4%
/1T17

DOMESTIC
MARKETS

4,1 Md€

+3,8%
/1T17

INTERNATIONAL
FINANCIAL SERVICES

2,9 Md€

-9,8%
/1T17

CORPORATE
& INSTITUTIONAL
BANKING

BNP PARIBAS

UN BILAN
ROBUSTE
au 31 mars 2018



11,6%
Ratio de solvabilité*



Une réserve de liquidité
très importante

321 Md€

*Ratio de solvabilité:
common equity Tier 1 Bâle 3 plein

BNP PARIBAS PRÉSENTE SES RÉSULTATS TRIMESTRIELS



BNP PARIBAS

La banque
d'un monde
qui change